

Bang Invest ApS

Søringen 1

8970 Havndal

CVR-nr. 30592441

Årsrapport for 2020

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 01-07-2021

Bernt Bang Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Bang Invest ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Bang Invest ApS Søringen 1 8970 Havndal
Telefon	51362216
CVR-nr.	30592441
Stiftelsesdato	22-08-2007
Hjemsted	Randers
Regnskabsår	01-01-2020 - 31-12-2020
Direktion	Bernt Bang Jørgensen, Direktør
Revisor	TJEK Revision & Rådgivning Asmildklostervej 11 8800 Viborg CVR-nr.: 36563877
Pengeinstitut	Sparekassen Vendsyssel Østergade 6 - 8 9550 Mariager

Bang Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består fra 2020 i udlån af kapital.

Usædvanlige forhold

Alle anparterne i Enggris ApS er solgt med virkning fra primo 2020.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 udviser et resultat på kr. -357.287, og selskabets balance pr. 31-12-2020 udviser en balancesum på kr. 865.471, og en egenkapital på kr. 814.334.

Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab		-5.478	-5.212
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-5.478	-5.212
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		-373.593	1.114.001
Andre finansielle indtægter		15.125	0
Finansielle omkostninger		-2.141	0
Resultat før skat		-366.087	1.108.789
Skat af årets resultat		8.800	0
Årets resultat		-357.287	1.108.789
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-1.091.718	1.091.718
Overført resultat		734.431	8.399
Resultatdisponering		-357.287	1.100.117

Bang Invest ApS**Balance 31. december 2020**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	0	1.123.593
Finansielle anlægsaktiver		0	1.123.593
Anlægsaktiver		0	1.123.593
Udsudte skatteaktiver		8.800	0
Tilgodehavender		8.800	0
Andre værdipapirer	3	750.000	0
Værdipapirer og kapitalandele		750.000	0
Likvide beholdninger		106.671	93.687
Omsætningsaktiver		865.471	93.687
Aktiver		865.471	1.217.280

Bang Invest ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		2.500	2.500
Reserve for opskrivninger		0	1.091.718
Overført resultat		686.834	-47.597
Egenkapital		814.334	1.171.621
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		51.137	45.659
Kortfristede gældsforpligtelser		51.137	45.659
Gældsforpligtelser		51.137	45.659
Passiver		865.471	1.217.280

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overkurs ved emission	Reserve for netto opskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2020	125.000	2.500	1.091.718	-47.597	1.171.621
Korrigeret egenkapital 01-01-2020	125.000	2.500	1.091.718	-47.597	1.171.621
Afgang ved salg af virksomhed mv.			-1.091.718		-1.091.718
Årets resultat				5.856	5.856
Tab ved salg af kapitalinteresser				-373.593	-373.593
Tilbageførte opskrivinger fra tidl. år				1.091.718	1.091.718
Egenkapital 31-12-2020	125.000	2.500	0	676.384	803.884

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2020	2019
1. Personalemkostninger		
Der er i selskabet ingen lønudgifter, men der har været beskæftiget en ulønnet direktør.		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	31.875	31.875
Afgang i årets løb	-31.875	0
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>31.875</u>
Opskrivninger primo	1.091.718	-13.611
Årets resultat	0	1.105.329
Tilbageførsel af opskrivninger på afhændede aktiver (tab ved salg)	-373.593	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-718.125	
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>1.091.718</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>1.123.593</u>

Kapitalandel på 25% af Enggris ApS er solgt med virkning primo året for 750.000 kr.

3. Andre værdipapirer

Gældsbev. 750.000 kr., som har underpant i ejerpantebrev på 800.000 kr. med pant i et jordstykke på 38 ha., som i øvrigt er ubehæftet.